LISA 2
Saarde Vallavalitsuse 04.01.2023 korralduse nr 2-3/3 juurde


NOORTE OMAALGATUSE TOETUSE KASUTAMISE ARUANDEVORM


	1. Aruande esitaja andmed:
	

	Noortegrupi esindaja
	Nimi: 

	
	Kontaktnumber:

	
	E-posti aadress:

	Noortegrupi liikmete nimed
	1)

	
	2)

	
	3)

	
	4)

	Noortegrupi mentori nimi
	

	2. Projekti pealkiri:
	

	3. Toetuseks saadud summa:
	0,00

	4. Tegelikult kulunud summa:
	0,00

	5. Projekti sisu kokkuvõte (mida ja kuidas tegite, mis läks hästi, mis nii hästi ei läinud, mida teeks järgmisel korral teistmoodi, mis oli keeruline, millist abi vajasid mentorilt jne)

	

	6. Projekti tulemused (kui palju noori said osa teie projektist? Kas planeeritud eesmärgid said täidetud?)

	

	7. Edaspidised projektiideed (kas planeerite ka uusi projekte? Kui jah, siis millised on mõtted? Kui ei, siis põhjenda miks?)

	

	8. Projekti teavitustegevus (millistes lehtedes, veebilehel, sotsiaalmeedias jne kajastasite projektitegevusi)

	

	9. Eelarve kasutamine:

	
	Kulu nimetus
	Taotluses
	Tegelik
	Märkus (kui tegelik kasutamine erines taotluses olevast)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Kulud kokku:
	
	
	




	10. Aruande esitaja kinnitus:

	Esindaja nimi, kuupäev, allkiri:





